
	  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2017-06-01 

 
2017-06-01 

 
LASF Kroso komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2017-06-01 d. 08:00 val., baigtas 2017-06-01 d. 12:00 val. 
 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Rimantas Stapulionis, Ramūnas Vaitkūnas, 

Raimundas Kukenys, Rimantas Poliakovas. 
Nedalyvavo: Egidijus Česnelis. 

 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 

 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 
1. KLAUSIMAS. Dėl VšĮ „Norlin“ atsiųsto prašymo nukelti 2017 m. Lietuvos 

automobilių kroso čempionato III-čią etapą į 2017m. spalio mėn. 01 d. 
 
Siūloma: tenkinti VšĮ „Norlin“ prašymą nukelti 2017 m. Lietuvos automobilių kroso 

čempionato III-čią etapą į 2017m. spalio mėn. 01 d. 
 
Balsuota: „Už“ – 5; „Prieš“ – 1 (R. Poliakovas) 
 
Nutarta: tenkinti VšĮ „Norlin“ prašymą nukelti 2017 m. Lietuvos automobilių kroso 

čempionato III-čią etapą į 2017m. spalio mėn. 01 d. 
 
2. KLAUSIMAS. Dėl neetiško varžybų organizatorių elgesio II-ojo Lietuvos 

automobilių kroso čempionato etapo metu. 
 
Gauta informacija, jog etapo nugalėtojų apdovanojimų metu, taures ir apdovanojimus 

įteikiantys varžybų organizatoriai (ar jų atstovai) buvo neblaivūs. Tai daro nepagarbą varžybų 
dalyviams ir žiūrovams. 

 
Siūloma: skirti papeikimą varžybų organizatoriui VšĮ „Norlin“ dėl neetiško elgesio etapo 

nugalėtojų apdovanojimo metu. 
 
 
 



	  

Balsuota: „Už“ – 4; „Prieš“ – 0; „Susilaikė“ – 2 (R. Vaitkūnas, R. Poliakovas). 
 
Nutarta: skirti papeikimą varžybų organizatoriui VšĮ „Norlin“ dėl neetiško elgesio 

etapo nugalėtojų apdovanojimo metu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas       Kazimieras Gudžiūnas 
 
Posėdžio sekretorius        Ramūnas Vaitkūnas 


